
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10   Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  
 PID: MFCRAXBAAH 

Č. j.: MF-3324/2020/48-5 
 
 
 
 

Praha 11. 2. 2020 
 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážená paní, 

Ministerstvu financí byla dne 4. února 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 

„podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádáme 
o přehled všech IT zakázek v hodnotě nad dva miliony korun, které ministerstvo 
zadalo, či vyhlásilo v posledních 10 letech. U každé zakázky, prosím, uvést hodnotu 
zakázky.“ 

K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. V souladu s § 6 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 
sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání 
a získání zveřejněné informace. Informace o zahájených i zadaných veřejných 
zakázkách v zadávacím řízení jsou veřejně dostupné ve Věstníku veřejných zakázek 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/Search. 

U starších veřejných zakázek, zadávaných podle již neúčinného zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, lze informace nalézt zde: 
https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/. 

Požadované informace lze ve Věstníku veřejných zakázek vyhledávat pomocí 
identifikace zadavatele (Česká republika – Ministerstvo financí, IČO: 00006947) 
a předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikačního systému pro veřejné 
zakázky, konkrétně zadáním tzv. CPV kódů, které jsou dostupné na internetových 
stránkách provozovaných Ministerstvem pro místní rozvoj 
https://ciselnik.nipez.cz/faces/login.xhtml, kam je možné vstoupit jako anonymní 
uživatel.  

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/Search
https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://ciselnik.nipez.cz/faces/login.xhtml

